РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.08.2018
	Константиновск

	№  747

Об определении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории Константиновского района в период подготовки и проведения выборов   депутатов Законодательного собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года»
В целях обеспечения прав зарегистрированных кандидатов на распространение печатных предвыборных агитационных материалов на территории Константиновского района, в соответствии с частью 3 статьи  43 Областного закона №525-ЗС от 12.05.2016г. «О выборах и Референдумах в Ростовской области», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных обьектов, Администрация Константиновского района постановляет:

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки  и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года согласно приложению.

2. Постановление Администрации Константинвского района от 09.07.2018 № 649 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Константиновского района Д.В.Абрамова.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков

Приложение к постановлению

Администрации

Константиновского района

№ 747 от 06.08.2018
Константиновское городское поселение:

	Номер избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Адрес места для размещения агитационных материалов
	Наименование места для размещения агитационных материалов

	904
	г. Константиновск
	КГУ – 1 (в районе жилых домов № 4 и № 15)
	Информационный стенд

	905
	г. Константиновск
	ул. Комсомольская, д. 61

(около остановки в районе здания ГБПОУ РО «КТТ»)
	Информационный стенд

	906
	г. Константиновск
	ул. 25 Октября, д. 52

(в районе РДК)
	Информационный стенд  в городском сквере

	907
	г. Константиновск
	перекресток ул. Ленина и ул. Коммунистическая
	Информационный стенд

на городской площади

	908
	г. Константиновск
	ул. Калинина, д. 93

(в районе здания «Почта России»)
	Информационный стенд

	909
	г. Константиновск
	ул. Рылеева, д. 82-а

(в районе здания МБОУ СОШ № 2)
	Информационный стенд

	910
	г. Константиновск
	ул. Баумана, д. 235

(в районе остановки)
	Информационный стенд

	911
	х. Ведерников
	ул. Лесная, д. 37

(в районе здания школы)
	Информационный стенд

	912
	х. Костино-Горский
	ул. Школьная, д. 2/1
	Здание Костино-Горского ФАП

	913
	х. Хрящевский
	ул. Бульварная, д. 19
	Информационный стенд около медпункта

	914
	х. Михайловский
	ул. Березовая, д. 22
	Информационный стенд около школы

	915
	г. Константиновск
	ул. Новая, д. 1
	Информационный стенд  около павильона «Новый»

	916
	г. Константиновск
	ул. Баумана, д. 235

(в районе остановки)

пересечение улиц Коммунистическая и Кривошлыкова
	Информационный стенд

Информационный стенд

	917
	г. Константиновск
	ул. Рылеева, д. 82-а

(в районе здания МБОУ СОШ № 2)
	Информационный стенд

	918
	г. Константиновск
	ул. Революционная, д. 100

(в районе здания Константиновского филиала ГБУ РО «Ростовская облСББЖсПО»)
	Информационный стенд

	919
	г. Константиновск
	перекресток ул. Ленина и ул. Коммунистическая
	Информационный стенд

на городской площади

	920
	г. Константиновск
	ул. Новая, д. 1
	Информационный стенд  около павильона «Новый

Авиловское сельское поселение:

	921
	х. Нижнежуравский
	ул. Журавлиная,

10 а
	Информационный стенд Нижнежуравского СДК

	922
	х. Авилов
	ул. Садовая, 41
	Информационный стенд Авиловского СДК

Богоявленское сельское поселение:

	923
	ст. Богоявленская
	ул.Сиреневая 4

ул.Кленовая 5
	Доска объявлений ФАП ст.Богоявленской

Доска объявлений детский сад «Росинка»

	924
	х. Камышный
	ул. Центральная 36

ул.Мира 1/4
	Доска объявлений ЗАО «Восход» х.Камышный

Доска объявлений ФАП х.Камышный

	925
	х. Упраздно-Кагальницкий
	ул.Атаманская 6
	Доска объявлений ФАП  х. Упраздно-Кагальницкий

	926
	х. Кастырский
	ул. Центральная 6
	Доска объявлений ФАП

х. Кастырский

	927
	ст. Богоявленская
	ул.Сиреневая 4

ул.Кленовая 5
	Доска объявлений ФАП ст.Богоявленской

Доска объявлений детский сад «Росинка»

Гапкинское сельское поселение:
	928
	х. Гапкин
	ул. Школьная, 22
	Доска объявлений Администрации Гапкинского сельского поселения

	929
	х. Лисичкин
	ул. Центральная, 1

	Здание магазина «Анатолий»

	930
	х.Савельев
	Молодежная, 10
	Здание магазина «Вероника»

	931
	пос.Холмистый,
	ул. Центральная, 9
	Доска объявлений перед магазином

	932
	х. Новая Жизнь
	Ул. Вишневая, 3
	Здание магазина «Татьяна»

Николаевское сельское поселение:

	933
	ст.Николаевская
	Центральная, 25
	Фойе Николаевского СДК

	934
	ст.Николаевская
	Центральная, 25
	Фойе Николаевского СДК

	935
	ст.Мариинская
	Молодежная, 24

Степная, 1

Зеленая, 2
	Здание магазина «Встреча»

Фойе Мариинского СДК

Здание магазина «Николь»

	935
	х.Горский
	Центральная, 19
	Здание магазина «Хуторок»

	936
	х.Белянский
	Центральная , 16
	Здание магазина «Лина»

	937
	х.Правда
	В районе магазина «Надежда»
	Информационный стенд

	938
	х.Суворов
	Центральная, 18
Центральная, 25
	Здание магазина «Галина»

ФАП

	939
	х.Старая Станица
	Школьная, 1
	Здание магазина ИП Петренко Т.Ю.

Почтовское сельское поселение:
	940
	х. Почтовый
	ул. Центральная,6

	Информационный стенд Администрации Почтовского сельского поселения

	941
	х. Нижнекалинов
	ул. Победы, 6
	Информационный стенд магазина ООО «Росинка»

	942
	х. Крюков
	ул. Молодежная, 21
	Информационный стенд Крюковского ФАП

	943
	х. Верхнепотапов
	ул. Школьная, 24
	Информационный стенд МБОУ «Верхнепотаповская СОШ»

	943
	х. Нижнепотапов
	ул. Лесная, 2 «А»
	Информационный стенд Нижнепотаповского СДК

	944
	х. Базки
	ул. Пушкина, 23
	Информационный стенд Базковского ФАП

	945
	х. Трофимов
	ул. Ракушенская, 15
	Информационный стенд магазина  «Хуторянка»

	946
	х. Кременской
	ул. Платова, 10
	Информационный стенд магазина ИП «Светлячок»

Стычновское сельское поселение:
	947
	п. Стычновский

п. Отноженский
	ул. Центральная, 26

ул. Центральная, 1

ул. Вербная, 25
	Информационный стенд

Информационный стенд

Информационный стенд

	948
	х. Ермилов
	ул. Школьная, 24
	Информационный стенд

	949
	х. Вифлянцев
	ул. Октябрьская, 9
	Информационный стенд

Лист согласования к постановлению
Администрации Константиновского района
«Об определении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории Константиновского района в период подготовки и проведения выборов депутатов
Законодательного Собрания 9 сентября 2018 года»
от _____________ № _______
Управляющий делами Администрации

Константиновского района

«____»_____________2018г.

 Д.В. Абрамов

Начальник сектора правовой работы

и противодействия коррупции

Администрации Константиновского района

«____»_____________2018г.

П.П. Назаров

Глава Константиновского городского поселения

«____» ____________ 2018 г.

И.Л. Василевич

Глава Авиловского

сельского поселения

«____» ____________ 2018 г.

О.А. Кондратенко
Глава Богоявленского

Сельского поселения

«____» ____________ 2018 г.

Ю.Г. Черячукин

Глава Гапкинского

сельского поселения

«____» ____________ 2017 г.

Л.И. Бодрякова

Глава Николаевского

сельского поселения

«____» ____________ 2018 г.

А.С. Варламов
Глава Почтовского

сельского поселения

«____» ____________ 2018 г.

О.Н. Зубкова
Глава Стычновского

сельского поселения

«____» ____________ 2018 г.

В.В. Егоров
Председатель ТИК Константиновского района

«____» ____________ 2018 г

И.В. Казакова

Ведущий специалист
Администрации Константиновского района

«____» ____________ 2018 г

Е.Д. Шачкова
PAGE
5